[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 29 марта 2018 года                                                                                 № 342
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

  Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За многолетний добросовестный плодотворный труд в деле развития и воспитания детей, создание комфортных условий пребывания воспитанников в детском саду, большой личный вклад в развитие дошкольного учреждения и в связи с юбилейной датой со дня рождения наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Дубровскую Людмилу Павловну – младшего воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 9 «Черепашка».

2. За грамотную организацию педагогического процесса по обучению и развитию детей дошкольного возраста, обеспечение плодотворного сотрудничества с родителями воспитанников, многолетний труд, личный вклад в развитие дошкольного учреждения и в связи с юбилейной датой со дня рождения наградить Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Симонову Светлану Анатольевну – воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 9 «Черепашка».

3. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в создание в городе комфортных условий проживания и в связи с празднованием профессионального праздника Дня работника торговли, бытового обслуживания и жилищно-коммунального хозяйства наградить

3.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Сергееву Галину Михайловну – оператора котельной пятого разряда унитарного предприятия «Радужныйтеплосеть» города Радужный;

- Антропова Андрея Ивановича – начальника юридического отдела унитарного предприятия «Радужныйтеплосеть» города Радужный;

- Ижутова Сергея Александровича – машиниста бульдозера унитарного предприятия по утилизации отходов муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный;

- Орлову Ирину Сергеевну – дорожную рабочую дорожно-ремонтного участка унитарного предприятия специализированного автотранспортного по обслуживанию объектов городского хозяйства города Радужный;

- Гареева Марата Газиевича – машиниста погрузчика транспортной службы унитарного предприятия специализированного автотранспортного по обслуживанию объектов городского хозяйства города Радужный;

- Гаджирагимова Музафедина Камаловича – электрогазосварщика унитарного предприятия специализированного автотранспортного по обслуживанию объектов городского хозяйства города Радужный;

- Нугуманова Марселя Маратовича – водителя автомобиля филиала акционерного общества «Горэлектросеть» Водоканала города Радужный;

- Левицкую Валентину Владимировну – ведущего инженера отдела по благоустройству и развитию городского хозяйства казенного учреждения «Дирекция единого заказчика по городскому хозяйству» города Радужный;

- Голубеву Татьяну Игоревну – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации города;

- Сусиденко Людмилу Евгеньевну – уборщика служебных помещений, лестничных клеток общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационный сервис»;

- Киселева Вячеслава Юрьевича – слесаря-сантехника 5 разряда общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационный сервис»;

- Рубан Ольгу Сергеевну – юрисконсульта общества с ограниченной ответственностью «Расчетно-информационный центр»;

- Утюшеву Галию Искаковну – мастера общества с ограниченной ответственностью «Мультисервис»;

- Дворникова Константина Владимировича – мастера сантехнического участка общества с ограниченной ответственностью «Мультисервис»;

- Константинову Ольгу Леонидовну – штукатура-маляра общества с ограниченной ответственностью «Мультисервис».

3.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Букарова Наримана Букаровича – электрогазосварщика шестого разряда унитарного предприятия «Радужныйтеплосеть» города Радужный;

- Обухова Александра Михайловича – слесаря по ремонту оборудования котельных пятого разряда унитарного предприятия «Радужныйтеплосеть» города Радужный;

- Бурмака Анатолия Николаевича – сторожа унитарного предприятия по утилизации отходов муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный;

- Тукбаеву Фариду Нажиповну – медицинского работника по проведению предрейсовых/послерейсовых осмотров водителей унитарного предприятия специализированного автотранспортного по обслуживанию объектов городского хозяйства города Радужный;

- Фахрутдинову Эльвиру Мухамедзарифовну – бухгалтера-финансиста унитарного предприятия специализированного автотранспортного по обслуживанию объектов городского хозяйства города Радужный;

- Черкашину Людмилу Михайловну – диспетчера службы эксплуатации унитарного предприятия специализированного автотранспортного по обслуживанию объектов городского хозяйства города Радужный;

- Шагивалеева Равиля Муртазаевича – контролера технического состояния автотранспортных средств унитарного предприятия специализированного автотранспортного по обслуживанию объектов городского хозяйства города Радужный;

- Желокову Минзилю Насиховну – аппаратчика химводоотчистки филиала акционерного общества «Горэлектросеть» Водоканала города Радужный;

- Горбунова Анатолия Николаевича – электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования филиала акционерного общества «Горэлектросеть» Водоканала города Радужный;

- Исмаилова Альберта Магомедовича – слесаря-сантехника общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационный сервис»;

- Ширинову Малину Шахбановну – дворника общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационный сервис»;

- Симахину Елену Ивановну – уборщика служебных помещений, лестничных клеток общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационный сервис»;

- Курашева Загира Бекболатовича – водителя общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-эксплуатационный сервис»;

- Дмитриенко Татьяну Григорьевну – бухгалтера 1 категории общества с ограниченной ответственностью «Расчетно-информационный центр»;

- Борисову Анну Степановну – заведующего складом казенного учреждения «Дирекция единого заказчика по городскому хозяйству» города Радужный»;

- Нестреляй Владимира Ивановича – водителя общества с ограниченной ответственностью «Мультисервис»;

- Стокич Людмилу Павловну – уборщика производственных и служебных помещений общества с ограниченной ответственностью «Мультисервис»;

- Чайковскую Любовь Степановну – уборщика производственных и служебных помещений общества с ограниченной ответственностью «Дом-сервис Комфорт»;

- Сысоеву Валентину Александровну – уборщика производственных и служебных помещений общества с ограниченной ответственностью «Дом-сервис Комфорт».

4. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить награжденным Почетной грамотой Думы города единовременное вознаграждение.

Председатель Думы города                                                           Г.П. Борщёв